
 

Warszawa, dnia 13-08-2024r.

OG.262.14.2024

 

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Świadczenie  bieżącej obsługi w Punkcie Kasowym Sądu 
Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie oraz Sądu Rejonowego dla 
Warszawy Pragi-Południe w Warszawie, w ramach jednego punktu kasowego 
zlokalizowanego w Warszawie przy ul. Terespolskiej 15A”

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie przekazuje treść zapytań 
złożonych do treści Zaproszenia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie:
I. Dotyczy: Zał. Nr 3 do Zapytania ofertowego §2 ust. 2.4: „pomieszczenie, o którym mowa 

w pkt 2.3. Sąd Praga-Południe udostępni Wykonawcy wyłącznie na potrzeby wykonywania 
Umowy wraz z umeblowaniem oraz wyposażeniem w postaci liczarki, sejfu o klasie II C, 
sejfu o klasie C-0, instala-cji elektrycznej, instalacji centralnego ogrzewania, pobierając za 
nie wynagrodzenie na warunkach ustalonych w odrębnej umowie najmu zawartej z Sądem 
Praga-Południe;” 
oraz 
Zał. Nr 3 do Zapytania ofertowego §2 ust. 2.5: „Sąd Praga-Północ udostępni Wykonawcy 
drukarkę niezbędna do drukowania eZnaków (model Citizen CL-E720)”. Pytanie 1: Jakie 
wynagrodzenie miesięczne brutto będzie pobierał Sąd od Wykonawcy za udostępnione 
umeblowane pomieszczenie, media oraz wyposażenie?

Odpowiedź: 
W zakresie określnym w zał. Nr 3 do zapytania ofertowego §2 ust.2.4. należy kontaktować się z 
administratorem budynku – Sądem Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie tel. 
22 509-16-30, 22 509-16-31.
W zakresie określnym w zał. Nr 3 do zapytania ofertowego §2 ust.2.5. informujemy, iż Sąd 
Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie udostępni Wykonawcy bezpłatnie 
urządzenie – drukarkę do drukowania e-Znaków. W przypadku braku kompatybilności 



 
urządzenia Zamawiającego ze sprzętem Wykonawcy lub w przypadku awarii udostępnionego 
przez Zamawiającego urządzenia – Wykonawca zobowiązany jest we własnym zakresie 
wyposażyć Punkt Kasowy w przedmiotowe urządzenie. 

Pytanie:
Pytanie 1: Ile wpłat gotówkowych oraz o jakiej łącznej wartości w okresie ostatnich 12 miesięcy 
zrealizowano na rzecz SR Warszawa Praga-Północ w okresie ostatnich 12 miesięcy? Nie należy 
uwzględniać transakcji do-tyczących zakupu e-Znaków. Dane są niezbędne do sporządzenia 
rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź: 
607 transakcje o łącznej wartości 408.721,24 zł.

Pytanie:
Pytanie 2: Ile wpłat bezgotówkowych oraz o jakiej łącznej wartości w okresie ostatnich 12 
miesięcy zrealizowano na rzecz SR Warszawa Praga-Północ w okresie ostatnich 12 miesięcy? 
Nie należy uwzględniać transakcji dotyczących zakupu e-Znaków. Dane są niezbędne do 
sporządzenia rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź: 
513 transakcje o  łącznej wartości 341.518,28 zł.

Pytanie:
Pytanie 3: Ile wpłat gotówkowych oraz o jakiej łącznej wartości w okresie ostatnich 12 miesięcy 
zrealizowano na rzecz SR Warszawa Praga-Południe w okresie ostatnich 12 miesięcy? Nie 
należy uwzględniać transakcji dotyczących zakupu e-Znaków. Dane są niezbędne do 
sporządzenia rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź: 
Ok. 834 transakcji o łącznej wartości 648.141,97 zł.

Pytanie:
Pytanie 4: Ile wpłat bezgotówkowych oraz o jakiej łącznej wartości w okresie ostatnich 12 
miesięcy zrealizowano na rzecz SR Warszawa Praga-Południe w okresie ostatnich 12 miesięcy? 
Nie należy uwzględniać trans-akcji dotyczących zakupu e-Znaków. Dane są niezbędne do 
sporządzenia rzetelnej oferty cenowej.



 

Odpowiedź: 
Ok. 339 transakcji o łącznej wartości ok. 162.047,33 zł

Pytanie:
Pytanie 5: Jaka jest miesięczna opłata brutto z tyt. najmu pomieszczenia kasowego oraz media?

Odpowiedź: 
W ww. zakresie należy kontaktować się z administratorem budynku – Sądem Rejonowym dla 
Warszawy Pragi-Południe w Warszawie tel. 22 509-16-30, 22 509-16-31.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną częścią Zaproszenia i są wiążące zarówno 
dla Wykonawców, jak i Zamawiającego. 

Termin składania ofert, określony w Zaproszeniu, pozostaje bez zmian.

z poważaniem

Dyrektor
Marcin Szymański

/dokument podpisany elektronicznie/

Podpisane elektronicznie przez
Marcin Szymański(Certyfikat kwalifikowany)


		2024-08-13T10:59:56+0000
	Marcin Andrzej Szymański




